浦安市浦安駅前地域包括支援センター運営業務委託プロポーザル方式等

事業者選定委員会議事要旨

１．開催日時

令和５年８月８日（火） 午前 10時から午前 11時 10 分まで

２．会場

浦安市役所 ４階 ４Ｓ２会議室

３．出席者

委員長：高梨委員長

委 員：並木委員、八田委員、森林委員、雨宮委員、築地委員、竹森委員、山﨑委員、

助川委員（外部審査委員）

事務局：中央地域包括支援センター

４．議題

（１）事業者から提出された提案書の審査について

（２）優先契約候補者の選定について

５．議事の概要

（１）事業者から提出された提案書の審査について

 ・応募事業者が、20 分間のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 10分間の質疑

応答を行った。

（２）優先契約候補者の選定について

 ・評価基準に基づき採点を行い、集計結果により社会福祉法人東京栄和会を優先契約候

補者として選定した。